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Vedlagt følger rapporten "Risavika - helhetlig risikostyring i områder med forhøyet risiko". 
 
I 2013 besluttet Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB), Rogaland brann og redning IKS 
(RBR) og Sola kommune å igangsette en kartlegging og gjennomgang av risiko- og sikkerhetsmessige 
forhold i havne- og industriområdet Risavika. Målsettingen har blant annet vært å bidra til en felles 
forståelse av sikkerhetsutfordringene i området og gi et bedre beslutningsgrunnlag i arbeidet med 
forebygging og beredskap for virksomhetene og relevante myndigheter. Prosjektet har hatt hovedfokus 
på risikoforhold som kan berøre flere virksomheter, omgivelser, tredjeperson og der det kan oppstå 
samordningsutfordringer i grenseflater mellom ulike virksomheter og myndighetsregimer.  
 
Risavika er en av Norges største havner og er et regionalt, nasjonalt og internasjonalt logistikknutepunkt. 
Området er preget av aktiviteter knyttet til offshorevirksomheten i Nordsjøen, med blant annet to 
forsyningsbaser. Mange av virksomhetene håndterer farlige stoffer eller farlig avfall og det er stor 
aktivitet knyttet til transport av farlig gods både på land og på sjø. Ved flere av virksomheten kan det 
inntreffe hendelser som kan føre til store ulykker. I et slikt område er det viktig at virksomhetenes 
sikkerhetsstyring er forsvarlig og at det jobbes kontinuerlig med å opprettholde et høyt sikkerhetsnivå.  
 
Med bakgrunn i en samlet vurdering av hvordan risiko- og sikkerhetsmessige forhold i Risavika er 
ivaretatt, gis det i denne rapporten, anbefalinger om forbedringstiltak til virksomhetene, til kommunalt 
nivå herunder Rogaland brann og redning IKS og Stavangerregionen Havn IKS, og til statlige myndigheter.  
Rapporten er ment som et grunnlag for alle berørte aktører i det viktige arbeidet med å sikre en helhetlig 
risikostyring i Risavika.  
 
Rapportens funn og anbefalinger vil ha relevans for tilsvarende områder i Norge, eksempelvis større 
havner, offshorebaser, industriparker o.l. hvor det er lokalisert flere virksomheter med risikofylt aktivitet. 
For brann- og redningsvesener som har denne type områder i sin kommune/sin region kan det være 
interessant å se hen til de anbefalinger som er rettet til Rogaland brann og redning i denne rapporten (se 
rapportens kap. 7.2.2).  
 
Rapporten skal dessuten presenteres ved brannvesenkonferansen i mars 2016. 
 
Ta gjerne kontakt om det er spørsmål. 
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Et trygt og robust samfunn – der alle tar ansvar 
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